INDICAÇÃO Nº 02619/2010
Solicita remoção de galhos, oriundos de podas de árvores, nas ruas Pedro Vaz e Leão XIII.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de galhos, oriundos de podas de árvores, nas ruas Pedro Vaz e Leão XIII.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos de proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde pública que podem se abrigar entre os galhos amontoados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04351/2010